
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.10.2008 № 3916

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 21.06.2006№ 1858

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1,  утверждённое пунктом 1 постановления главы 

города  Владимира  от  21.06.2006  №  1858  «О  межведомственной  комиссии  о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или 

реконструкции  муниципального  жилищного  фонда  в  городе  Владимире» 

(с  изменениями,  внесёнными  постановлениями  главы  города  Владимира 

от  30.10.206 № 3818,  от  21.11.2006 № 4118,  от  29.01.2007 № 344,  от 13.07.2007 

№  2776,  от  15.01.2008  №  81,  от  11.03.2008  №  906,  от  06.06.2008  №  2184, 

от 29.09.2008 № 3597) следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Дударева Юрия Афанасьевича - заместителя 

главы  города,  начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства, 

председателя комиссии.

1.2 Вывести из состава комиссии Немкова Юрия Андреевича - заместителя 

главы  города,  начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства, 

председателя комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Дударева Ю.А.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города                                                             А.П. Рыбаков


